平成３１年４月１日

参加チーム関係者　各位

長野県ハンドボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学担当　青木　和彦

平成３１年度　北信越学生ハンドボール春季リーグ戦　関係書類の送付について
　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
標記の件につきまして　下記のとおり　関係書類を送付させていただきますので　よろしくお願いいたします　なお　提出書類につきましては　必要事項を記入の上　大会準備の関係上　４月２５日（木）までに　ご返信（できるだけE-mail）くださいますよう　併せてお願いいたします（厳守にて、お願いいたします）
記

1 大会実施要項　　　　　　　　　　１部
2 参加申込書　　　　　　　　　　　１部
3 宿泊・弁当のご案内　　　　　　　１部
[連絡先]　〒387-0002
　　　　　　　　　　　　　　長野県千曲市大字土口474-1

ＡＯスポーツ企画販売株式会社内

                                            長野県ハンドボール協会　大学担当

大会運営委員長　青木　和彦　宛

「ＴＥＬ」　026-405-6610

「ＦＡＸ」　026-214-8508

「携帯℡」　090-8343-2684
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「E－mail」　aho@lion.ocn.ne.jp